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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr. 2, datë 15. 01. 2010 

 

PËR 

“MIRATIMIN E PËRFUNDIMIT TË PROCEDURAVE TË 

PRIVATIZIMIT TË BANESAVE, TË CILAT KANË MBETUR PA U 

RREGJISTRUAR NË ZYRËN E RREGJISTRIMIT TË PASURIVE TË 

PALUAJTSHME PËR LIDHJEN E KONTRATAVE PARA NOTERIT” 
 

Në mbështetje të nenit 32, shkronja “e” e ligjit nr.8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, (i ndryshuar); nenit 39/1, pika 1 e ligjit nr.9232, datë 

13.05.2004 për “Programet sociale për strehimin e banorëve të zonave urbane”, (i ndryshuar); 

ligjit nr.9321, datë 25.11.2004 për “Privatizimin e banesave dhe objekteve, të kthyera në banesa 

me fondet e shoqërive dhe ndërmarrjeve shtetërore”; pikës 1 dhe 14 të vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr.97, datë 03.02.2008 për “Procedurat e privatizimit të banesave shtetërore”; dhe 

Vendimit të Këshillit Bashkiak nr.29, datë 29.09.2008 për “Përcaktimin e njësisë përgjegjëse për 

ndjekjen e procedurave të privatizimit të banesave, objekt i ligjit nr.7652, datë 23.12.1992 për 

“Privatizimin e banesave shtetërore” dhe të ligjit nr.9321, datë 25.11.2004 për “Privatizimin e 

banesave dhe objekteve, të kthyera në banesa me fondet e shoqërive dhe ndërmarrjeve 

shtetërore””, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak: 

 

V E N D O S I : 
 

1. Të përfundohen procedurat e privatizimit, për lidhjen e kontratave të shitblerjes para 

noterit, për pasuritë të cilat kanë mbetur pa u rregjistruar pranë Zyrës së Rregjistrimit të 

Pasurive të Paluajtshme, pas plotësimit të dokumentacionit përkatës.(bashkalidhur lista me 

43 (dyzet e tre) emra.  

 

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës, ose personi i autorizuar prej tij, për lidhjen e 

kontratave të privatizimit, pas plotësimit të dokumentacionit përkatës. 

 

3. Ngarkohet Drejtoria Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit për përfundimin e procedurave. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

Sokol DERVISHAJ 
 

K R Y E T A R 
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LISTA EMERORE PREJ 43 (DYZET E TRE) EMRA 

 

1. Niko Xibraku, rruga “Pandi Dardha” pall.58, shk.6, ap.14 Tirane. 

2. Dilaver Degjoni, rruga “Bajram Curri”, Pall.490 Tirane. 

3. Jonuz Korkuti, rruga “Shyqeri Ishni” Pall.24 Tirane. 

4. Xhuma Isufi, rruga “Njazi Meka” Pall.5 Tirane. 

5. Durze Demaj, rruga “Hamid Shijaku” Pall.6, Tirane. 

6. Gezim Hovi, rruga “Qemal Stafa” Pall.397 Tirane 

7. Haki Lera, rruga “Aleksander Moisiu” Pall.32 Tirane. 

8. Gjon Lazri, rruga “Mine Peza” pall.87/1, shk.4, ap.31 Tirane. 

9. Myfit Lamçe, rruga “Koder Kamez” pall.54,  Tirane. 

10. Myrteza Hoxha, rruga “Koder Kamez” pall.54,  Tirane. 

11. Sadik Emini, rruga “Koder Kamez” pall.6,  Tirane. 

12. Kujtim Bardhi, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

13. Selim Hani, rruga “Koder Kamez” pall.27,  Tirane. 

14. Njazi Hajdari, rruga “Koder Kamez” pall.44,  Tirane. 

15. Liri Azemi, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

16. Mustafa Sula, rruga “Koder Kamez” pall.52,  Tirane. 

17. Perparim Shehu, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

18. Luan Lico, rruga “Koder Kamez” pall.52,  Tirane. 

19. Xhemal Xhafa, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

20. Sabike Kaziu, rruga “Koder Kamez” pall.52,  Tirane. 

21. Alban Rrapushi, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

22. Luan Azemi, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

23. Osman Bardhi, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

24. Agim Bajrami, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

25. Sadik Liço, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

26. Aferdita Stafa, rruga “Koder Kamez” pall.47,  Tirane. 

27. Zeqavate Ibrahimi, rruga “Koder Kamez” pall.34,  Tirane. 

28. Kasem Gonxhi, rruga “Koder Kamez” pall.23,  Tirane. 

29. Fatmira Nela, rruga “Mihal Grameno”, pall.58/1, shk.1, ap.5, Tirane. 

30. Arben Xhemollari, rruga “Niko Avrami” Pall.1, shk.1, ap.33, Tirane 

31. Liljana Bajrami, rruga “Niko Avrami” Pall.15, shk.5, ap.51, Tirane 

32. Faik  Meta, rruga “Aleksander Moisiu” Pall.44, shk.17, ap.5 Tirane. 
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33. Muharrem Veizaj, rruga “Dh.Kamarda” pall.2, shk.1, ap.3 Tirane. 

34. Rako Çarka, rruga” Lord Bajron, pall.22-28, ap.26 Tirane. 

35. Pashuke Erkocevic, rruga “A.Moisiu” pall.32, shk.2, ap.22 Tirane. 

36. Kujtim Çela, rruga “Ali Demi”, pall.255, shk.4, ap.44 Tirane. 

37. Demir Agolli, rruga “Sami Frasheri” Pall.27, shk.1, ap.5 Tirane. 

38. Bakushe Mema, rruga” Faik Trenova” Pall.2, shk.1, ap.24 Tirane. 

39. Zeqine Kallushi, rruga “Dhimiter Kamarda”pall.2/1, sh.3, ap.34 Tirane. 

40. Kujtim Topulli, rruga ‘Naim Frasheri” pall.107, shk.1, ap,4 Tirane. 

41. Hysni Milloshi, Tiranë 

42. Nikolas Kasi, rruga “K.Bono”, Nr.21, Tirane. 

43. Ilir Mesiti, rruga “Vaso Pasha” Nr.24/1 Tirane. 

 

 

 

 


